bero de chunringen. Chunradua de aaparn. Piligrimua de Zwetwel.

Geroldna de poueth. Heinricua de Zebingen. Penno. Quam tradi-

tionem predictua J5T.(eriman) in die puriGcationis S. Marie coram

omni populo satis deuote adimpleuit. Yt autem hec traditio inconuulsa

permaneat. testes satis idonei per aurem asciti sunt. Herinmnnua

idem et filiua eiua Herrandua. Marchwardua de sconpuhel. Megingoz

de rawane. et filiua Otto. Gotacalch. Piligrimua. Otto. Hartwicua.

Wolfper. Lanzo et filii eiua Penno. Wolfpreth. Vrliuch. Odalacalch.

Fontes. X. 7
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Permantiu* et filius eius Wirint. Encimannus. Rüpertug. Adelbertus.

Odalricus. Acta sunt autem hec anno ab incarnatione dominica

M.C.LVI. indictione V. regnante inuictissimo Friderico cesare.

CCCLXXIV.

Eodem etiam anno idem du.v Heinricus delegauit gotwicensi

ecclesie super altare S. Marie Richi'zam et Benedictam eo iure quo

ei deseruiture erant. Et huic rei testificantur. Engilbertus allegraue

et filius eius Gebehardus. Liutoldus conies. Walchün de chlamme.

Werinhardus de Lanzendorf. Diethmarus de durrinbach. Wigandus

de scoingin. Otto de rechperge. Liupoldus.

CCCLXXV.

Noucrint omnes Christi cultores. qualiter quidam homo. N . Ekki-

hardus de tirnua delegauit super altare S. Marie unam uineam (oden-

prunne) pro remedio auime sue post obitum suum siue coniugis.

adbibitis hiis testibus. Odalricus. Heimo. Adelbertus. Ernist. Ort-

wicus. Fridericus. Sigifridus.

CCCLXXVI.

Sed etiam quidam. N. Hademarus delegauit super altare S. Marie

quedam inancipia ad censum V. denariorum. Hec nomina eorum.

Manegoldus. Heinricus. Truta. Germuth.

CCCLXXVU.

Nouerit uniuersi sacro Christi fonte renati qualiter Chunigunda

de Winchel unacuin uiro suo Poppone dedit in usus fratrum gotwi-

censis cenobii pariter (?) duas uineas cum appendiciis earum ad

draschirchen pro remedio anime matris sue Benedicte aput nos iam

gepulte eodem die. Cuius rei testes exstiterunt Rudrich de asparn.

Poppo de winchel. Hermannus de scala. Rudolfus. Dietwinus.

Gerhoch. Wernhardus de widerueld. Rüdigerus de respic. Cha-

delhoch et Herrandus de Naliube. Hector. Huch. Wolframmus.

Reginbertus de eginburch. Postea adueniens Ortlieb frater eius

traditionem ipsam coram domino suo Liutoldo comite confirmauit

adbibitis denuo hiis testibus. Liutoldus conies et filius eius Liu-

toldus. Walchün de aiginwanc. Wolfkerus. Rapoto de erlbach.

Megingoz et Liupoldus ministerielles salzeburgensis ecclesie. Diet-